[image: малыйгерб]
[bookmark: _GoBack]ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2016 г.

	№ 18/153

с. Таборы

 О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории
Таборинского муниципального района

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 25 апреля 2013 года № 12/71 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Свердловской области», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области следующие кандидатуры для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Таборинского муниципального района в связи с назначением Таборинской районной территориальной избирательной комиссией членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 887 с правом решающего голоса:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка (участков)

	1
	Вохмянина Лариса Николаевна
	31.05.1975
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	887

	2
	Кузьмин Алексей Александрович
	19.04.1984
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	887

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg

ТАБОРИНСКАЯ

РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

2

8

июля

201

6

г

.

№

18/153

с. Таборы

О

предложении лиц

для исключения из резерва

составов участковых

избирательных комиссий

,

сформированн

ого

на территории

Таборинского муниципального района

Р

уководствуясь

пунктом 9 статьи 26

Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

пункт

ом

25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой ком

иссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

0

5 декабря

2012 г. № 152/1137

-

6 и постановлени

ями

Избирательной комиссии

Свердловской области

от

25 апреля 2013 года

№

12

/71

«

О кандидатурах,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории Свердловской области

»

,

Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия

решила

:

1.

Предложить Избирательной комиссии Свердловской об

ласти

следующ

ие

кандидатур

ы

для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий,

сформированн

ых

на территории

Таборинского

муниципального района

в связи с назначением

Таборинской районной

территориальной избирательной комиссией

членами

участков

ых

избирательн

ых комиссий

избирательн

ых участков

№

88

7

с правом решающего

голоса:

  ТАБОРИНСКАЯ   РАЙОННАЯ    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ       РЕШЕНИЕ

2 8   июля   201 6   г .     №   18/153

    с. Таборы       О  предложении лиц   для исключения из резерва   составов участковых  избирательных комиссий ,   сформированн ого   на территории   Таборинского муниципального района     Р уководствуясь  пунктом 9 статьи 26   Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  пункт ом   25 Порядка формирования резерва составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой ком иссии из  резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  0 5 декабря  2012 г. № 152/1137 - 6 и постановлени ями   Избирательной комиссии  Свердловской области   от  25 апреля 2013 года   №  12 /71   « О кандидатурах,  зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий,  формируемый на территории Свердловской области » ,   Таборинская районная  территориальная избирательная комиссия  решила :     1.  Предложить Избирательной комиссии Свердловской об ласти  следующ ие   кандидатур ы   для исключения из резерва составов участковых  избирательных комиссий,   сформированн ых   на территории  Таборинского  муниципального района   в связи с назначением  Таборинской районной  территориальной избирательной комиссией  членами   участков ых   избирательн ых комиссий   избирательн ых участков  №   88 7   с правом решающего  голоса: